Index tri
69
34
14
90
71
79
22
89
70
85
82
18
19
27
20

1
49
40
55
91
68
12
47
45
65

3
15
26
83

8
94

Théme : Pause lente ..."

Nom
Moyenne

N° Photo Classement sur 20 Titre Auteur
N° A69 1 15,00 Tea Road Vannarien
N° A34 2 14,60 Une petite sieste Durrieu
N° Al4 3 14,05 Loup que fais tu Arnaud
N° A90 4 14,00 Grosse fatigue Graziani
N° A71 5 13,95 Repos sur une corde Estal
N° A79 6 13,88 La mendiante Pédelmas
N° A22 7 13,75 Pause zen Najac
N° A89 8 13,68 Le panda roux Estal
N° A70 9 13,53 Fénéquet Canetto
N° A85 10 13,48 Pause provencale Najac
N° A82 11 13,23 Bouddha Léveque
N° A18 12 13,13 Feux follets Woaye
N° A19 12 13,13 Pose en pause Dalverny
N° A27 14 13,05 Repas Estal
N° A20 15 13,03 Chat dormeur Durrieu
N° Al 16 12,93 Un romain au musée Haas
N° A49 17 12,88 pause kenyane Najac
N° A40 18 12,80 Zenitude Vannarien
N° A55 19 12,75 Espionnite Azoulai
N° A91 20 12,73 Khol Vannarien
N° A68 21 12,58 Pause éternelle Bidon
N° A12 22 12,48 Ecoute un peu Graziani
N° A47 23 12,45 News Graziani
N° A45 24 12,43 Dessinateur de rue Lazerges
N° A65 25 12,38 Sommeil du juste Azoulai
N° A3 26 12,10 Digestion lente Azoulai
N° A15 27 12,03 le poids du globe Véret
N° A26 28 11,98 Espoir Hébrard
N° A83 28 11,98 chariot de course Pergeline
N° A8 30 11,93 Jongleur Martin Hervé
N° A94 30 11,93 Le TPV Pergeline




46

38
81
56
39
61

76
84
95
11
28

67
44
54
36
17
50

21
74
60

24
35
66
53
59
31
37
64
16
43
30
87

N° A46 32
N° A9 33
N° A38 34
N° A81 35
N° A56 36
N° A39 37
N° A61 37
N° A2 39
N° A76 40
N° A84 41
N° A95 42
N° All 43
N° A28 44
N° A4 45
N° A67 46
N° A44 47
N° A54 48
N° A36 49
N° Al7 50
N° A50 51
N° A7 52
N° A21 53
N° A74 53
N° A60 55
N° A6 56
N° A24 56
N° A35 56
N° A66 56
N° A53 60
N° A59 60
N° A31 62
N° A37 62
N° A64 64
N° A16 65
N° A43 66
N° A30 67
N° A87 68

11,88
11,85
11,63
11,43
11,40
11,25
11,25
11,18
11,15
11,10
11,08
10,93
10,80
10,73
10,68
10,60
10,53
10,48
10,45
10,40
10,35
10,28
10,28
10,20
10,05
10,05
10,05
10,05
10,03
10,03
10,00
10,00
9,88
9,85
9,73
9,65
9,63

Now we dance Favre
Douce contemplation Palma
Le temps d'une Pause Canetto

Vers l'infini Guillaume
liverpool Woaye

Méches folles Guillaume

pause fraicheur Arnaud

Stupeur Prédal
Saltimbanque Lazerges
Le hérisson Haas
Musique Prédal
Pors carn Tassel
Ephémeére Bigo
Escalator Martin Paul
Ephem'air 2 Courteix
Margaux Hébrard
Ephém‘air 3 Courteix
Retour vers le futur Pergeline
Périf Pédelmas
Le lievre rouge Pédelmas
Croix Raoulas
Incognito Dubois
Galets Tassel
Le poteau Tassel
Usine Ribot
Tower bridge Diebold
Sortie de classe Dubois
Sarabande Prédal
Crépuscule Ribot
Manege Martin Hervé
Ephém‘air 1 Courteix
Alarue Bidon
Cascade du Ray Goyer Claude
Au pied de la cascade Seguin
Feux Magigue Favre
Lumiéere Léveque
Le rocher vert Véret




10
29
62
41
92
25
93
88
72
23
51
58
73
80
32
77
48
75

57
78
63
42
52
33
13
86

N° A10 69
N° A29 70
N° A62 70
N° A41 72
N° A92 73
N° A25 74
N° A93 74
N° A88 76
N° A72 77
N° A23 78
N° A51 79
N° A58 79
N° A73 81
N° A80 81
N° A32 83
N° A77 84
N° A48 85
N° A75 86
N° A5 87
N° A57 87
N° A78 89
N° A63 90
N° A42 91
N° A52 92
N° A33 93
N° Al13 94
N° A86 95

9,60
9,55
9,55
9,48
9,45
9,43
9,43
9,38
9,25
9,20
9,15
9,15
9,05
9,05
9,03
8,98
8,95
8,93
8,90
8,90
8,80
8,75
8,68
8,60
8,58
8,38
7,40

Composition florale Jewczuk
Carnaval Le Souchu
Westminster Diebold
Cascade Goyer Claude
Mistral glacial Guillaume
Grenouille Lazerges
Cascade Léveque
Arabesque Martin Hervé
Histoire de la carpe Favre
Soir de décembre Perrault
Translation Huet
Coquelicot Raoulas
Riviere gelée Diebold
Symphonie d'eau Bigo
mouvement Huet
Cascade du lac Seguin
Duel nautique Véret
La roue Raoulas
Vague végétale Huet
Cascade du haut Seguin
Turbulence Baro
Sun Painting Baro
Crépuscule flamboyant Baro
La skieuse Dubois
Ecume d'un jour Woaye
Nuit bleue Arlaud
Nuit orangée Arlaud




