

## Thème : Pause lente ...'

### Nom

Index tri	N° Photo	Classement	Moyenne sur 20	Titre	Auteur
69	N° A69	1	15,00	Tea Road	Vannarien
34	N° A34	2	14,60	Une petite sieste	Durrieu
14	N° A14	3	14,05	Loup que fais tu	Arnaud
90	N° A90	4	14,00	Grosse fatigue	Graziani
71	N° A71	5	13,95	Repos sur une corde	Estal
79	N° A79	6	13,88	La mendiante	Pédelmas
22	N° A22	7	13,75	Pause zen	Najac
89	N° A89	8	13,68	Le panda roux	Estal
70	N° A70	9	13,53	Fénéquet	Canetto
85	N° A85	10	13,48	Pause provençale	Najac
82	N° A82	11	13,23	Bouddha	Lévèque
18	N° A18	12	13,13	Feux follets	Woaye
19	N° A19	12	13,13	Pose en pause	Dalverny
27	N° A27	14	13,05	Repas	Estal
20	N° A20	15	13,03	Chat dormeur	Durrieu
1	N° A1	16	12,93	Un romain au musée	Haas
49	N° A49	17	12,88	pause kenyane	Najac
40	N° A40	18	12,80	Zenitude	Vannarien
55	N° A55	19	12,75	Espionnite	Azoulai
91	N° A91	20	12,73	Khol	Vannarien
68	N° A68	21	12,58	Pause éternelle	Bidon
12	N° A12	22	12,48	Ecoute un peu	Graziani
47	N° A47	23	12,45	News	Graziani
45	N° A45	24	12,43	Dessinateur de rue	Lazerges
65	N° A65	25	12,38	Sommeil du juste	Azoulai
3	N° A3	26	12,10	Digestion lente	Azoulai
15	N° A15	27	12,03	le poids du globe	Véret
26	N° A26	28	11,98	Espoir	Hébrard
83	N° A83	28	11,98	chariot de course	Pergeline
8	N° A8	30	11,93	Jongleur	Martin Hervé
94	N° A94	30	11,93	Le TPV	Pergeline

46	N° A46	32
9	N° A9	33
38	N° A38	34
81	N° A81	35
56	N° A56	36
39	N° A39	37
61	N° A61	37
2	N° A2	39
76	N° A76	40
84	N° A84	41
95	N° A95	42
11	N° A11	43
28	N° A28	44
4	N° A4	45
67	N° A67	46
44	N° A44	47
54	N° A54	48
36	N° A36	49
17	N° A17	50
50	N° A50	51
7	N° A7	52
21	N° A21	53
74	N° A74	53
60	N° A60	55
6	N° A6	56
24	N° A24	56
35	N° A35	56
66	N° A66	56
53	N° A53	60
59	N° A59	60
31	N° A31	62
37	N° A37	62
64	N° A64	64
16	N° A16	65
43	N° A43	66
30	N° A30	67
87	N° A87	68

11,88	Now we dance	Favre
11,85	Douce contemplation	Palma
11,63	Le temps d'une Pause	Canetto
11,43	Vers l'infini	Guillaume
11,40	liverpool	Woaye
11,25	Mèches folles	Guillaume
11,25	pause fraîcheur	Arnaud
11,18	Stupeur	Prédal
11,15	Saltimbanque	Lazerges
11,10	Le hérisson	Haas
11,08	Musique	Prédal
10,93	Pors carn	Tassel
10,80	Ephémère	Bigo
10,73	Escalator	Martin Paul
10,68	Ephem'air 2	Courteix
10,60	Margaux	Hébrard
10,53	Ephém'air 3	Courteix
10,48	Retour vers le futur	Pergeline
10,45	Périf	Pédelmas
10,40	Le lièvre rouge	Pédelmas
10,35	Croix	Raoulas
10,28	Incognito	Dubois
10,28	Galets	Tassel
10,20	Le poteau	Tassel
10,05	Usine	Ribot
10,05	Tower bridge	Diebold
10,05	Sortie de classe	Dubois
10,05	Sarabande	Prédal
10,03	Crépuscule	Ribot
10,03	Manège	Martin Hervé
10,00	Ephém'air 1	Courteix
10,00	A la rue	Bidon
9,88	Cascade du Ray	Goyer Claude
9,85	Au pied de la cascade	Seguin
9,73	Feux Magique	Favre
9,65	Lumière	Lévéque
9,63	Le rocher vert	Véret

10	N° A10	69
29	N° A29	70
62	N° A62	70
41	N° A41	72
92	N° A92	73
25	N° A25	74
93	N° A93	74
88	N° A88	76
72	N° A72	77
23	N° A23	78
51	N° A51	79
58	N° A58	79
73	N° A73	81
80	N° A80	81
32	N° A32	83
77	N° A77	84
48	N° A48	85
75	N° A75	86
5	N° A5	87
57	N° A57	87
78	N° A78	89
63	N° A63	90
42	N° A42	91
52	N° A52	92
33	N° A33	93
13	N° A13	94
86	N° A86	95

9,60	<b>Composition florale</b>	<b>Jewczuk</b>
9,55	<b>Carnaval</b>	<b>Le Souchu</b>
9,55	<b>Westminster</b>	<b>Diebold</b>
9,48	<b>Cascade</b>	<b>Goyer Claude</b>
9,45	<b>Mistral glacial</b>	<b>Guillaume</b>
9,43	<b>Grenouille</b>	<b>Lazerges</b>
9,43	<b>Cascade</b>	<b>Lévèque</b>
9,38	<b>Arabesque</b>	<b>Martin Hervé</b>
9,25	<b>Histoire de la carpe</b>	<b>Favre</b>
9,20	<b>Soir de décembre</b>	<b>Perrault</b>
9,15	<b>Translation</b>	<b>Huet</b>
9,15	<b>Coquelicot</b>	<b>Raoulas</b>
9,05	<b>Rivière gelée</b>	<b>Diebold</b>
9,05	<b>Symphonie d'eau</b>	<b>Bigo</b>
9,03	<b>mouvement</b>	<b>Huet</b>
8,98	<b>Cascade du lac</b>	<b>Seguin</b>
8,95	<b>Duel nautique</b>	<b>Véret</b>
8,93	<b>La roue</b>	<b>Raoulas</b>
8,90	<b>Vague végétale</b>	<b>Huet</b>
8,90	<b>Cascade du haut</b>	<b>Seguin</b>
8,80	<b>Turbulence</b>	<b>Baro</b>
8,75	<b>Sun Painting</b>	<b>Baro</b>
8,68	<b>Crépuscule flamboyant</b>	<b>Baro</b>
8,60	<b>La skieuse</b>	<b>Dubois</b>
8,58	<b>Ecume d'un jour</b>	<b>Woaye</b>
8,38	<b>Nuit bleue</b>	<b>Arlaud</b>
7,40	<b>Nuit orangée</b>	<b>Arlaud</b>